E] Electrolux

Produktfordelar

Langvarig prestanda

Ett revolutionerande 3D-filter, en del av
filtreringssystemet i 7 steg, mojliggér 6verlagsen
rengdring med minimal sugférlust.

Pure C9 Paslés Dammsugare, 72 dB Soft White

PC91-ALRG

Rena golv och ren luft

Helt férseglat PureFlow-system for 6verlagsen prestanda och avancerad
filtrering.

Forseglat filtreringssystem

Ett 7-stegs filtreringssystem majliggér avancerad
mikrodammsfiltrering och garanterar att endast ren luft
aterfors till ditt hem.

Enkel hantering

Dammsugarens enkla témningssystem och
lattatkomliga filter mojliggor snabbt och enkelt
underhall.

Hjul som rullar smidigt
Med extra stora hjul foljer Pure C9 dig runt i hemmet med precision utan
problem.

Filter som aldrig behéver bytas
Det exklusiva filtret som aldrig behdver bytas ut gor att du kan slappna av.

Paslés dammsugare med forseglat PureFlow-system for Gverlagsen prestanda
och avancerad filtrering.

* Sladdvinda

» PureAdvantage D11 tvattbart

* Dammsugare med s-bag® dammsugarpase
» Handtag framtill och éverst

* Integrerat parkeringslage

» Smidigt kombinationsmunstycke
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E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Farg

Réckvidd, m

Sladdlangd, (ca) m
Ljudeffektniva, dB

Watt Max

Arlig energiférbrukning, kWh
Dammupptagning hart golv (%)
Dammupptagning matta (%)
Pastyp och volym, |
Dammkassett, |

Placering tillbehoér
Munstycke

Extra munstycke

Vakuum, max kPa
Luftflode, max I/s

Vikt, endast maskin kg
Produktmatt H x B x D, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Soft White
12
9
72
650/500
21.5
111
91

15
None
FlowMotion LED
AeroPro Mini Turbo + AeroPro Flex
Pro Plus nozzle
19.8
29
5.36
308x296x437
900 258 445
7332543646821

Pure C9 Paslés Dammsugare, 72 dB Soft White
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